河南开封科技传媒学院基础型智慧教室建设中标结果公告

国信招标集团股份有限公司受河南开封科技传媒学院委托，就河南开封科技传媒学院基础型智慧教室

建设进行公开招标。本项目按规定程序进行开标、评标，现将本次招标的中标结果公告如下：

一、项目名称及编号：

1.项目名称：河南开封科技传媒学院基础型智慧教室建设

2.招标编号：GXTC-C-24530056

二、中标信息：

中标人：河南大河网数字科技有限公司

投标报价：人民币 1408628.64元

供货期：自合同签订之日起至验收合格 25日历天。

质量：质量符合国家和行业标准，满足教学要求。

三、发布媒体：

本次中标结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中招联合招标采购平台》上发布。

四、联系方式：

招标人：河南开封科技传媒学院

地 址：河南省开封市金明大道北段

联系人：王老师 李老师

电  话：0371-23885989

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

地  址：河南省郑州市红专路与东明路交汇处名门国际中心 21层

联系人：裴昕、徐晓博

电  话：0371-60110858、55679361

传  真：0371-88816997

邮  箱：guoxinzhaobiao126@126.com

河南开封科技传媒学院

国信招标集团股份有限公司

2024年 07月 30日

mailto:guoxinzhaobiao126@126.com

	bookmark17
	bookmark9

		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T15:07:38+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T15:11:11+0800
	BJ
	ePolicy